
 
 

ZARZĄDZENIE NR 77/2025 
WÓJTA GMINY CHĄŚNO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r.,poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz.U 
z 2024 r., poz.1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.)  Wójt Gminy Chąśno 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów zmienia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków zmienia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu  
administracji  rządowej  zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zmienia się § 11 ust. 3 UCHWAŁY NR VII/36/2024 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

- „3) Ustala się plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU Pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2025 rok", zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Zmienia się § 11 ust. 4 UCHWAŁY NR VII/36/2024 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

- „4) Ustala się plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU Pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2025 rok”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 9692



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Chąśno 
 
 

Dariusz Reczulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9692



Dochody

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

852 316 115,73 0,00 2 136,00 318 251,73

2100 27 415,58 0,00 2 136,00 29 551,58

855 950 344,00 0,00 63 392,00 1 013 736,00

2010 936 334,00 0,00 63 392,00 999 726,00

20 325 244,85 0,00 65 528,00 20 390 772,85

1 174 889,99 0,00 0,00 1 174 889,99

10 393 118,15 0,00 0,00 10 393 118,15

3 832 667,15 0,00 0,00 3 832 667,15
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Nazwa

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2025

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9692



30 718 363,00 0,00 65 528,00 30 783 891,00

5 007 557,14 0,00 0,00 5 007 557,14

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9692



   w złotych

   

Źródło dochodów   Dochody ogółem (4+5)
Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5

010 Rolnistwo i łowiectwo 618 324,38 618 324,38

600 Transport i Łączność 6 240,00 6 240,00

750 Administracja publiczna 76 286,00 76 286,00

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

40 904,00 40 904,00

801 Oświata i wychowanie 22 688,00 22 688,00

852 Pomoc społeczna 5 295,15 5 295,15

855 Rodzina 1 009 726,00 1 009 726,00

1 779 463,53 1 779 463,53 0,00

Planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w

2025 roku

Ogółem:

w tym:
Lp

                                     

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2025

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9692



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

769 997,05 769 997,05 491 265,05 410 454,15 80 810,90 0,00 278 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 136,00 2 136,00 969,00 64,00 905,00 0,00 1 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 133,05 772 133,05 492 234,05 410 518,15 81 715,90 0,00 279 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 664,15 26 664,15 5 403,15 878,15 4 525,00 0,00 21 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 136,00 2 136,00 969,00 64,00 905,00 0,00 1 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 800,15 28 800,15 6 372,15 942,15 5 430,00 0,00 22 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 404 484,10 1 035 484,10 232 425,10 170 111,55 62 313,55 0,00 803 059,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 392,00 63 392,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 57 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 467 876,10 1 098 876,10 238 325,10 176 011,55 62 313,55 0,00 860 551,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00

983 813,10 983 813,10 180 754,10 170 111,55 10 642,55 0,00 803 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 392,00 63 392,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 57 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047 205,10 1 047 205,10 186 654,10 176 011,55 10 642,55 0,00 860 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 992 191,00 18 330 072,83 14 719 282,00 7 879 561,76 6 839 720,24 795 000,00 1 520 622,00 1 195 168,83 0,00 100 000,00 13 662 118,17 13 662 118,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 528,00 65 528,00 6 869,00 5 964,00 905,00 0,00 58 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 057 719,00 18 395 600,83 14 726 151,00 7 885 525,76 6 840 625,24 795 000,00 1 579 281,00 1 195 168,83 0,00 100 000,00 13 662 118,17 13 662 118,17 0,00 0,002 770 604,32

0,00

0,00

2 770 604,32

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki razem:

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

Wydatki

NazwaRozdział
§
/

grupa
Plan

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

852

85231

855

85502

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Rodzina

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

369 000,00

0,00

0,00

369 000,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 77/2025

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9692



             
             

w złotych

 Wydatki

ogółem  Wydatki

(4+8)  bieżące 
Wynagrodzenia i

pochodne
Zadania
statutowe

Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 618 324,38 618 324,38 5 969,00 612 355,38

600 60004 6 240,00 6 240,00 6 240,00

750 75011 73 524,72 73 524,72 71 524,72 2 000,00

751 75101 621,00 621,00 621,00

751 75107 40 283,00 40 283,00 16 196,00 1 987,00 22 100,00

801 80153 22 688,00 22 688,00 22 688,00

852 85295 5 295,15 5 295,15 5 295,15

855 85502 981 055,00 981 055,00 121 004,00 860 051,00

855 85503 138,00 138,00 138,00

855 85513 28 533,00 28 533,00 28 533,00

1 776 702,25 1 776 702,25 214 693,72 679 857,53 882 151,00

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie w 2025 roku

Ogółem:

Dział Rozdział

z tego:

 w tym: 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 77/2025

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9692



Dział rozdział §  Źródło dochodów
plan przed

zmianą
zmniejszenia zwiększenia

plan po
zmianach

zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

852 POMOC SPOŁECZNA 27 415,58 0,00 2 136,00 29 551,58

85231 Pomoc dla uchodźców 27 415,58 0,00 2 136,00 29 551,58

2100
Środki na dofinansowanie

własnych zadań bieżących gmin
pozyskane z innych źródeł

90,48 90,48
Nadanie Numeru PESEL
na wniosek w związku z
konfliktem na Ukrainie

2100
Środki na dofinansowanie

własnych zadań bieżących gmin
pozyskane z innych źródeł

6,67 6,67

Potewierdzenie
tożsamości obywateliu
Ukrainy i wprowadzenie
danych  w związku z
konfliktem zbrojnym na
Ukrainie

2100
Środki na dofinansowanie

własnych zadań bieżących gmin
pozyskane z innych źródeł

26 367,00 2 136,00 28 503,00 Świadczenia rodzinne

2100
Środki na dofinansowanie

własnych zadań bieżących gmin
pozyskane z innych źródeł

200,00 200,00
Stypendia i zasiłki dla
uczniów z Ukrainy 

2100
Środki na dofinansowanie

własnych zadań bieżących gmin
pozyskane z innych źródeł

751,43 751,43
Materiały edukacyjne dla
uczniów z Ukrainy

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 43 671,00 0,00 0,00 43 671,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 43 671,00 0,00 0,00 43 671,00

2100
Środki na dofinansowanie

własnych zadań bieżących gmin
pozyskane z innych źródeł

43 671,00 43 671,00

art.50 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 

Dochody ogółem 71 086,58 0,00 2 136,00 73 222,58

Plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno  na 2025 rok

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 77/2025

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9692



Dział rozdział §  Źródło dochodów
plan przed

zmianą
zmniejszenia zwiększenia plan po zmianach zadanie

jednostka
realizująca

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 POMOC SPOŁECZNA 26 664,15 0,00 2 136,00 28 800,15

85231 Pomoc dla uchodźców 26 664,15 0,00 2 136,00 28 800,15

4740
Wynagrodzenia o

uposażenia wypłacane w
związku z pomocą

76,00 76,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

14,48 14,48

4740

Wynagrodzenia o
uposażenia wypłacane w

związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6,67 6,67

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00

3290 Świadczenia społeczne 21 061,00 1 167,00 22 228,00

4740
Wynagrodzenia o

uposażenia wypłacane w
związku z pomocą

655,00 54,00 709,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

126,00 10,00 136,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
4 525,00 905,00 5 430,00

3290 Świadczenia społeczne 200,00 200,00
Stypendia i zasiłki dla
uczniów z Ukrainy 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 44 422,43 0,00 0,00 44 422,43

80101 Szkoły podstawowe 43 671,00 0,00 0,00 43 671,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

6 064,00 6 064,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
5 267,00 5 267,00

4750
Wynagrodzenia  nauczycieli

wypłacane w związku z
pomocą obywatelą Ukrainy

32 340,00 32 340,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

751,43 0,00 0,00 751,43

4350

Zakup towarów ( w
szczególności materiałów,

leków,żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

751,43 751,43
Materiały edukacyjne dla

uczniów z Ukrainy

Plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno na 2025 rok

Potewierdzenie
tożsamości obywateliu

Ukrainy i wprowadzenie
danych  w związku z

konfliktem zbrojnym na
Ukrainie

Nadanie Numeru
PESEL na wniosek w
związku z konfliktem
zbrojnym na Ukrainie

Świadczenia rodzinne

URZĄD GMINY
CHĄŚNO
(97,15 zł)

SZKOŁA
PODSTAWOWA

W Mastkach
(44.422,43 zł)

- realizacja dodatkowych
zadań oświatowych

związanych z
kształceniem,

wychowywaniem i
opieką nad dziećmi i
uczniami będącymi

obywatelami Ukrainy
przyznane na podstawie
art.50 ust.1 pkt 2 ustawy
z dnia 12 marca 2022 r.
o pomocy obywatelom

Ukrainy w związkuz
konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

GMINNY
OSRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ
W CHĄŚNIE
28.703,00 zł)

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 77/2025

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9692



wydatki ogółem 71 086,58 0,00 2 136,00 73 222,58

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9692


	ZARZĄDZENIE NR 77/2025 WÓJTA GMINY CHĄŚNO z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5

	§ 6
	tir. 1 (2) w § 6

	§ 7

	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-15T11:29:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




